
حوادث 10a r m a n m e l i . i rسال هفتم
شماره     1988

خبـــر چهارشنبه 
1403 .09 .14

02  جمادی الثانیه   1446/    4   دسامبر  2024

ل ارزی دستگیر شد دلا
 رئیس پلیس پایتخت، از دستگیری فردی در تهران به جرم 
ل در بازار ارز تهران خبر داد و گفت: از  فعالیت غیرمجاز دلا
مخفیگاه متهم انواع ارز سایر کشورها به ارزش 80 میلیارد ریال 
کشف شد. سردار محمدیان، دبیان داشت: با اقدامات فنی و 
اطلاعاتی پیش دستانه در مبارزه با اخلالگران بازار ارز مشخص 
شد فردی در دفتر خود واقع در میدان فردوسی تهران به 
فعالیت غیرمجاز ارزی می پردازد. این مقام انتظامی عنوان 
داشت: ماموران در ادامه تحقیقات پلیسی، هویت این فرد را 
شناسایی و پس از هماهنگی های قضائی متهم را در محل دفتر 
کارش دستگیر کردند. رئیس پلیس پایتخت، افزود: در بازرسی 
از دفتر کار این فرد که فاقد هرگونه جواز کسب و تابلو بود، 112 
هزار و  323  قطعه دلار آمریکا، 36 هزار و 65  لیر ترکیه ، 20 هزار و  
705  یورو ، یکهزار و 635  پوند انگلیس ، 2 هزار و 365 دلار کانادا 
، 150 هزار  دینار عراق در مجموع 323 هزار و 93  واحد انواع ارز 
به ارزش بیش از 80 میلیارد ریال و تعداد زیادی اسناد و مدارک و 
مستندات مربوط به فعالیت غیرمجازی ارزی کشف که پرونده ای 
در خصوص تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضائی معرفی شد. 
فرمانده انتظامی تهران بزرگ، در پایان تصریح کرد: شهروندان در 
صورت مشاهده هرگونه موارد مشابه با این پلیس به شماره های 

02166747343 و یا 09999871392 تماس بگیرند.

دستگیری باند سارقان حرفه ای 
گاهی فراجا از دستگیری باند  معاون مبارزه با سرقت پلیس آ
کشف 80 فقره سرقت خبر داد. سرهنگ  سارقان حرفه ای و 
کبری، اظهار داشت: در پی افزایش سرقت هایی در  محمدرضا ا
مناطق شمالی شهر تهران توسط باندی از سارقان حرفه ای، 
گاهی  گاهان پلیس آ موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآ
گاهان با انجام اقدامات فنی  تهران بزرگ قرار گرفت. وی افزود: کارآ
و اطلاعاتی و با تجمیع پرونده های مشابه و بررسی سرنخ های 
و  تعقیب  در  و  مشخص  سارقان  از  یکی  نهایت  در  موجود، 
مراقبت های صورت گرفته دستگیر شد. معاون مبارزه با سرقت 
گاهی فراجا گفت: متهم در تحقیقات و بازجویی های به  پلیس آ
عمل آمده ضمن اعتراف به انواع سرقت های خشن از شهروندان با 
کمک دو نفر از همدستانش و فروش اموال به افراد غیر و واریز وجوه 
به حساب بستگان خود، به بیش از 80 فقره سرقت اعتراف کرد. وی 
گاهان مخفیگاه سایر متهمان شناسایی  تصریح کرد: با تلاش کارآ
و ضمن دستگیری آنان، دو دستگاه تلفن همراه مسروقه نیز کشف 
کبری با اشاره به اینکه متهمان با قرار وثیقه روانه  شد. سرهنگ ا
گاهی  زندان شدند، خاطرنشان کرد: با حضور شکات در پلیس آ

کنون 83 نفر از آنها سارقان را مورد شناسایی قرار داده اند. تا

مرگ سارق هنگام سرقت 
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از مرگ سارق 
محمدرضا  سرهنگ  داد.  خبر  کولر  دینام  سرقت  هنگام 
موسوی بیان داشت: پیرو تماس یکی از شهروندان مبنی بر 
ل مسکونی پیگیری  سقوط یک نفر از پشت بام یکی از مناز
موضوع در دستور کار تیم عملیات کلانتری 151 یافت آباد قرار 
گرفت. سرهنگ موسوی ادامه داد: پس از مراجعه مأموران 
به محل حادثه و بررسی صحنه مشخص شد سارق با تخریب 
قفل درب ورودی وارد ساختمان و پشت بام شده است. یکی 
کنان ساختمان مسکونی اذعان کرد که از پشت بام منزل  از سا
صداهایی شنیده و جهت بررسی بیشتر به آنجا مراجعه کرده 
و متهم را که در حال بازکردن دینام کولر بود مشاهده کرده، 
متهم با مشاهده صاحبخانه اقدام به فرار می کند که در همین 
حین از لبه پشت بام به داخل حیاط سقوط می کند. وی 
در ادامه افزود: نیروهای امدادی بلافاصله در محل حاضر 
شدند اما سارق قبل حضور آنها فوت کرده بود. سرکلانتر پنجم 
پلیس پیشگیری پایتخت افزود: سارق مجهول الهویه بوده و 
هیچ مدرک شناسایی همراه خود نداشته و تلاش در جهت 

شناسایی هویت وی ادامه دارد.

نجات  گروگان    13    ساله   در   کمتر   از 72     ساعت
فرمانده   انتظامی   استان البرز    از   نجات   گروگان    13    ساله   با   تلاش  
گاهی   در   کمتر   از   72ساعت   خبر   داد . سردار  گاهان   پلیس   آ  کارآ
حمید هداوند گفت: یک نوجوان 13 ساله کرجی که چهارشنبه 
گاهی  گاهان پلیس آ هفته گذشته ربوده شده بود با تلاش کارآ
استان نجات یافت. این مقام ارشد انتظامی اظهارداشت: 
ج به پلیس 110 گزارش داده شد. وی  یک مورد آدم ربایی در کر
گاهی استان  گاهان مجرب پلیس آ افزود: بلافاصله تیمی از کارآ
کار دستگیری آدم ربایان را آغاز می کنند و موفق می شوند محل 
اختفای آنها را در یکی از شهرستان های استان شناسایی 
کنند. سردار هداوند تصریح کرد: نوجوان ربوده شده در تماس 
با پدر و مادر خود درخواست همکاری با آدم ربایان را کرده و در 
گاهان مشخص می شود که  بررسی های صورت گرفته توسط کارآ
یکی از آدم ربایان سابقه آشنایی قبلی با پدر خانواده داشته است. 
فرمانده انتظامی استان ادامه داد: آدم ربایان برای آزادی این 
نوجوان درخواست 40 میلیارد تومان از این خانواده را داشتند، 
گاهی استان و دستگیری آنها نقشه  اما با اقدام به موقع پلیس آ
شوم شان نقش بر آب شد. وی گفت: با تلاش  های ماموران 
این نوجوان در کمتر از 72 ساعت صحیح و سالم به آغوش گرم 

خانواده بازگشت.

کــوتــاه

قتل مادر به دست پسر
 سرپرست فرماندهی انتظامی اسلام آبادغرب 
از دستگیری پسر جوانی که  ه دنبال اختلافات 
خانوادگی دست به قتل مادر و زخمی کردن 
پدرش زده بود، خبر داد. سرهنگ آریا عبدی 
اظهار داشت: پس از وقوع درگیری منجر به قتل 
در یکی از محلات شهر اسلام آبادغرب، تیمی 
از ماموران به سرعت در محل حاضر شدند. 
وی ادامه داد: پس از حضور ماموران و انجام 
تحقیقات ابتدایی مشخص شد پسر جوانی 
با پدر و مادر خود بر سر اختلافات خانوادگی 
درگیر و هردوی آنها را به شدت با ضربات چاقو 
کرد: در  کرده است. عبدی تصریح  مجروح 
ادامه تحقیقات مشخص شد مادر خانواده 
به علت شدت جراحات وارده در بیمارستان 
فوت و پدر خانواده هم شرایط مساعدی ندارد. 
سرپرست فرمانده انتظامی اسلام آبادغرب 
گاهی و  یادآوری کرد: با تلاش ماموران پلیس آ
کلانتری 12 شهرستان پسر ناخلف دستگیر و 
در بازجویی ها به ارتکاب این جنایت به خاطر 
اختلافات خانوادگی اعتراف کرد. وی در پایان 
از تشکیل پرونده ای در این راستا خبر داد و 
گفت: تحقیقات و بازجویی از متهم همچنان 

ادامه دارد.

جرثقیل قاچاق توقیف شد
میناب  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دار  جرثقیل  کامیون  یکدستگاه  توقیف  از 
قاچاق در این شهرستان خبر داد . سرهنگ  
ماموران  داشت:  بیان  قاسمی  عباس 
انتظامی ایستگاه بازرسی شهید چغازردی 
کنترل خودروهای عبوری در محور  حین  
مواصلاتی  شهر میناب  به یکدستگاه کامیون 
جرثقیل دار مشکوک شده و دستور توقف 
دادند . وی افزود: ماموران کامیون  را متوقف 
که در بررسی های صورت گرفته مشخص شد 
جرثقیل روی کامیون  فاقد مجوز و مدارک 
بوده و به صورت غیرقانونی و قاچاق وارد کشور 
شده است . این  مسئول  انتظامی استان 
ارزش  جرثقیل  را بنا به اعلام نظر کارشناسان 
اقتصادی 10 میلیارد ریال عنوان کرد. فرمانده 
نشان  خاطر  میناب  شهرستان  انتظامی  
کرد: پلیس در راستای تامین امنیت مردم و 
 ، فراهم کردن شرایط سالم اقتصادی در کشور
مقابله با قاچاق کالا و ارز و مبارزه با قاچاقچیان 
را به صورت ویژه در دستور کار قرار داده است.

توقیف موتورسیکلت سنگین 
فرمانده انتظامی رشت از کشف یکدستگاه 
موتورسیکلت سوزوکی 1400 سی سی قاچاق 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ عیسی 
کالا یکی از  روشن قلب با بیان اینکه قاچاق 
مهمترین عوامل ایجاد مشکلات اقتصادی 
و افزایش مشاغل کاذب در جامعه محسوب 
می شود، افزود: مبارزه با قاچاق کالا و ارز و 
گامی موثر در  اقتصادی،  با جرایم  برخورد 
حمایت از تولید داخلی و سرمایه گذاران است. 
وی ادامه داد: مأموران یگان امداد رشت، 
یکدستگاه موتورسیکلت سوزوکی 1400 سی سی 
ک را در حال تردد در سطح شهر توقیف  فاقد پلا
کردند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه  
ارزش موتورسیکلت قاچاق بر اساس نظریه 
کارشناسان بالغ بر 6 میلیارد ریال برآورد شد، 
افزود: متهم 49 ساله پس از تشکیل پرونده 
به مرجع قضائی معرفی شد. فرمانده انتظامی  
از مردم خواست: برای حمایت از تولید ملی و 
اشتغال جوانان جامعه در مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز با پلیس همکاری کرده و هرگونه اخبار و 
اطلاعاتی در این زمینه را به مرکز فوریت های 

پلیسی 110 اعلام دارند .

گاهی پایتخت بیان داشت: فردی که 290  رئیس پلیس آ
میلیارد ریال از فروشندگان مواد شیمیایی کلاهبرداری کرده 
گاهان پلیس بازداشت شد. علی ولیپور  کارآ بود، با همت 
گودرزی گفت: شکایت 5 نفر از فعالان حوزه فروش مواد اولیه 
صنایع شیمیایی درباره یک کلاهبرداری سازمان یافته، به 
گاهی تهران ارجاع شد. وی افزود: طی  اداره چهاردهم پلیس آ
بررسی ها متهم با ثبت شرکتی بازرگانی اقدام به پیش فروش 
کساید و اسید فسفریک  مواد شیمیایی نظیر تیتانیوم دی ا
کرده و اعلام کرده بود این محموله از کشور چین وارد گمرک 
شده و در حال ترخیص از گمرک بندرعباس است و با ترفند 
کیان  توانسته بود مبلغی بیش از 290 میلیارد ریال از شا
گاهی تهران گفت: پس  پرونده دریافت کند. رئیس پلیس آ
کیان، این فرد با بهانه های مختلف  از واریز وجوه توسط شا
از تحویل کالا خودداری کرده بود و از 18 تیرماه، دفتر شرکت 
تخلیه و تلفن های وی قطع شد که بررسی های اولیه نشان 
کیان درباره واردات محموله صحت نداشته  داد ادعاهای شا
کنده شده  و وجوه پرداختی در حساب های مدیران شرکت پرا
است. گودرزی بیان داشت: به منظور روشن شدن زوایای این 
کلاهبرداری دو نفر از مدیران شرکت احضار و تحقیق انجام شد 
و مستندات بیشتری درباره این کلاهبرداری سازمان یافته به 
دست آمد که در نهایت، متهم اصلی که متواری بود، شناسایی 
و طی یک عملیات پلیسی غافلگیرانه دستگیر شد. وی افزود: 
کیان و اجرای  متهم در تحقیقات اولیه به دریافت وجوه از شا
طرح کلاهبرداری اعتراف کرد، همچنین در مواجهه حضوری 

ح اشاره کرد و با  کیان، به جزئیات بیشتری از این طر با شا
دستاوردهای  نتیجه  پلیسی  تحقیقات  و  پرونده  تکمیل 
گاهی  پلیسی به مرجع قضائی منعکس شد. رئیس پلیس آ
تهران عنوان کرد: متهم تحت قرار به زندان منتقل و تحقیقات 
حقوق  بازگرداندن  و  پرونده  ابعاد  دیگر  شناسایی  برای 
مالباختگان همچنان ادامه دارد، پلیس از سایر شهروندانی 

که ممکن است قربانی این شبکه شده باشند، خواست با ارائه 
گاهی تهران مراجعه کنند. گودرزی اظهار  مستندات به پلیس آ
کرد: این پرونده باردیگر اهمیت دقت در معاملات و تعامل با 
کید کرد که  گاهی تا شرکت های معتبر را برجسته کرد. پلیس آ
کنش مالی، از اعتبار  فعالان اقتصادی باید پیش از هرگونه ترا

طرف مقابل اطمینان حاصل کنند .

کلاهبرداری میلیاردی از فروشندگان مواد شیمیایی

دستگیری باند ۹ نفره سارقان قاپ زن
رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
باند 9 نفره سارقان که اقدام به سرقت موبایل 
و قاپ زنی از شهروندان می کردند، خبر داد و 
کنون 20 مالباخته شناسایی شده اند.  گفت: تا
سردار علی قاسم پور با بیان اینکه در پی 
ح مبارزه با قاپ زنی تیم عملیاتی  اجرای طر
کلانتری 107 خیابان فلسطین، در سطح حوزه 
کب و ترک نشین یکدستگاه  استحفاظی، را
موتورسیکلت را در حین سرقت از یکی از 
شهروندان مشاهده کردند و بعد از تعقیب 
و گریز چند دقیقه ای با سارقان در نهایت 

زمین گیر و دستگیر شدند، اظهارداشت: در 
بررسی های بیشتر مشخص شد این دو نفر 
از اعضای باند 9 نفره هستند که این سارقان 
در قالب چند گروه در سطح شهر اقدام به 
موبایل قاپی می کنند. وی با بیان اینکه تیم 
عملیات با بهره گیری از شیوه های نوین پلیسی 
هویت تمام اعضای این باند را در محدوده 
کردند، افزود:  دروازه غار تهران شناسایی 
عملیات  دو  در  قضائی  هماهنگی های  با 
مجزا هفت نفر از اعضای دیگر این باند را به 
صورت همزمان دستگیر کردند. رئیس پلیس 

پیشگیری تهران با بیان اینکه از مخفیگاه 
که در  کلاه نقابدار  متهمان تعداد 30 عدد 
سرقت ها به عنوان پوشش از آن استفاده 
می کردند و تعداد 15 دستگاه تلفن همراه 
کشف شد،  سرقتی و 10  قبضه سلاح سرد 
ادامه داد: متهمان به جرم خود مبنی بر 
که سرقت ها  کردند  قاپزنی اعتراف و بیان 
را به صورت تیم 4 نفره با 2 موتورسیکلت 
انجام می دادند. قاسم پور با بیان اینکه یکی 
از اعضای این باند مالخر بوده که بلافاصله 
بعد از سرقت، گوشی های سرقتی را از سارقان 

خریداری و پس از جمع آوری قصد ارسال به 
یکی از کشورهای همسایه و فروش آن ها را 
کام ماند،  داشت که با اقدام به موقع پلیس نا
عنوان کرد: امنیت مالی و جانی شهروندان 
خط قرمز پلیس است و با هر کسی که سعی 
در ایجاد اخلال این امر داشته باشد، برخورد 
می شود. وی به شهروندان توصیه کرد که 
حتما در مواقع استفاده از تلفن  مراه در معابر 
گاه باشند و در  عمومی نسبت به اطراف خود آ
صورت مشاهده موارد سرقت یا موارد مشکوک 

با سامانه 110 پلیس تماس بگیرند.

سناریوی پسر جوان برای سرکیسه کردن مادر 

چندی قبل زن میانسالی به یکی 
از کلانتری های تهران رفت و به افسر 
نگهبان گفت: »پسر 23 ساله ام طبق 
ج شد، ساعت ها  معمول از خانه خار
نشد،  فرزندم  از  خبری  و  گذشت 
است  خاموش  نیز  تلفن همراهش 
از او خبری ندارد، لطفا  و هیچ کس 
کنید.« پس از ثبت شکایت و  کمک 
تشکیل پرونده در دادسرا، تیم جنایی 
وارد عمل شدند و در نخستین گام 
از پزشکی قانونی و بیمارستان های 
تهران استعلام گرفتند اما اثری از پسر 
در  تحقیقات  نکردند.  پیدا  گمشده 
رابطه با این پرونده همچنان ادامه 
داشت تا اینکه مادر فقدانی باردیگر 
به اداره پلیس رفت و اظهارداشت: 
»ساعتی پیش از یک شماره ناشناس 
فیلمی برایم ارسال شد که در آن نشان 
می داد چند مرد غریبه با چوب پسرم 
را به شدت کتک می زنند، آنها به ازای 
آزادی فرزندم هزار دلار درخواست 
کردند.« با توجه به حساسیت موضوع، 
اقدامات اطلاعاتی کلید زده شد و تیم 
تحقیقات  از  شاخه  این  در  جنایی 
جوان  پسر  احتمالا  که  دریافتند 
کاریابی  جعلی  شرکت های  قربانی 
ک  شده و در دام آدم ربایان خطرنا

افتاده است. مأموران در گام بعدی، 
مخفیگاه متهمان را در غرب استان 
از  پس  و  کردند  شناسایی  تهران 
هماهنگی های لازم با مرجع قضایی 
راهی آنجا شدند که متهمان در یک 
و  شدند  دستگیر  منسجم  عملیات 
پسر گمشده نیز پیدا شد. متهمان در 
تحقیقات اولیه ادعا کردند که مرتکب 
آدم ربایی نشده اند و با همکاری پسر 
ح قرار  گمشده، او را مورد ضرب وجر
داده اند تا از خانواده اش پول بگیرند. 
متوجه  هنگامی که  نیز  گمشده  پسر 
شد همدستانش ماجرای آدم ربایی 
ساختگی را لو داده اند، ماجرا را این طور 
توضیح داد: »در یک شرکت هرمی 
مشغول به کار شدم اما پولی نداشتم 
تا پیشرفت کنم، برای همین موضوع 
هدف  را  من  که  گفتم  دوستانم  به 
ح قرار دهند و فیلم آن را  ضرب وجر
تحت عنوان آدم ربایی برای خانواده ام 
ارسال کنند تا مادرم به ازای آزادی ام از 
چنگال آدم ربایان پول را واریز کند.« به 
گزارش تسنیم، با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضایی، متهمان جهت 
پرونده  پنهان  زوایای  شدن  روشن 
در اختیار پلیس تهران قرار گرفتند و 

تحقیقات همچنان ادامه دارد.

لزایمری جنایت خونین در خانه مادر آ

ک به خاطر  مرد جوان در اقدامی هولنا
ارثیه پدری برادر بزرگتر خود را به قتل رساند 
و سپس خودکشی کرد. مرگ مشکوک 2 مرد 
جوان در خانه ای در شرق تهران به مرکز 
فوریت های پلیسی110، گزارش داده شد. با 
گاهان  اعلام این خبر، تیمی از زبده ترین کارآ
گاهی تهران بزرگ به همراه  اداره دهم پلیس آ
قاضی محمد جواد شفیعی؛ بازپرس ویژه قتل 
شعبه پنجم دادسرای امورجنایی، راهی محل 
حادثه شدند و جسد 2 مرد جوان را مشاهده 
کردند که براثر ضربات چاقو فوت کرده بودند؛ 
بررسی های اولیه نیز نشان می داد که این 
2 برادر در جریان درگیری خانوادگی قربانی 
جنایت شده اند. تحقیقات ابتدایی حکایت 
از آن داشت، این 2 برادر که از همسرهای خود 
جدا شده بودند نزد مادر آلزایمری خود زندگی 
می کردند و با یکدیگر  اختلافات شخصی 
داشتند که همین موضوع این جنایت خونین 
را رقم زده است. در ادامه مشخص شد، 

روز حادثه قاتل ابتدا برادر خود را با ضربات 
متعدد چاقو به قتل رسانده و  پس از 12 ساعت 
از  ارتکاب جنایت با همان چاقو خودکشی 
کرده است. مادر این 2 برادر که آلزایمر داشته 
زمان جنایت در خانه حاضر بوده اما به خاطر 
ک نشده است.  بیماری متوجه حادثه هولنا
گاهان  پس از پایان تحقیقات میدانی، کارآ
گاهی تهران بزرگ ماموریت  اداره دهم پلیس آ
یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی، تحقیقات خود 
را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. به گزارش 
تسنیم، با دستور قاضی شفیعی از شعبه 
پنجم دادسرای امور جنایی، اجساد برای 
معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل 

شد و تحقیقات همچنان ادامه دارد.


